
❹
Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 4 Meiju ceļš - Ģintermuiža
Meiju ceļš 05:25 06:10 06:40 07:10 07:30 08:03 08:20 09:10 09:35 10:25 10:45 11:15 11:40 12:05 12:30 13:25 13:55 14:45 15:45 16:16 16:45 17:15 17:50 18:17 18:59 19:20

Zvejnieku iela 05:28 06:13 06:43 07:13 07:33 08:06 08:23 09:13 09:38 10:28 10:48 11:18 11:43 12:08 12:33 13:28 13:58 14:48 15:48 16:19 16:48 17:18 17:53 18:20 19:02 19:22

Tirgus 05:31 06:16 06:46 07:16 07:39 08:11 08:29 09:16 09:41 10:31 10:51 11:23 11:46 12:11 12:36 13:31 14:01 14:51 15:51 16:23 16:53 17:22 17:57 18:24 19:07 19:25

Autoosta 05:33 06:18 06:48 07:18 07:42 08:14 08:31 09:18 09:43 10:33 10:53 11:26 11:48 12:13 12:38 13:33 14:03 14:55 15:53 16:26 16:56 17:25 18:00 18:27 19:10 19:27

Stacijas iela 05:36 06:21 06:51 07:21 07:45 08:17 08:34 09:21 09:46 10:36 10:56 11:29 11:51 12:16 12:41 13:36 14:06 14:59 15:56 16:30 17:00 17:29 18:04 18:31 19:14 19:30

Ģintermuiža 05:46 06:31 07:01 07:33 07:56 08:30 08:45 09:31 09:56 10:46 11:06 11:39 12:04 12:26 12:54 13:49 14:16 15:11 16:08 16:43 17:13 17:42 18:17 18:44 19:23 19:40

Izpildes dienas 1-5 k.d 1-5 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d 6,7 k.d k.d k.d k.d 1-5 k.d k.d k.d 1-5 k.d 1-5 k.d

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 4 Ģintermuiža - Meiju ceļš
Ģintermuiža 05:46 06:45 07:06 07:35 07:56 08:30 08:45 09:35 10:00 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 13:00 13:50 14:16 15:12 16:11 16:45 17:15 17:48 18:18 18:45 19:23 20:17

Jelgavas stacija 05:57 06:56 07:17 07:48 08:07 08:41 08:56 09:46 10:11 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:11 14:01 14:27 15:26 16:25 16:58 17:28 18:01 18:31 18:58 19:33 20:27

Muzejs 06:01 07:00 07:21 07:52 08:11 08:45 09:00 09:50 10:15 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:15 14:05 14:31 15:30 16:29 17:03 17:33 18:06 18:36 19:03 19:36 20:30

Tirgus 06:04 07:03 07:24 07:57 08:14 08:48 09:03 09:53 10:18 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:18 14:08 14:34 15:33 16:33 17:07 17:37 18:10 18:40 19:07 19:39 20:33

Meiju ceļš 06:10 07:09 07:30 08:03 08:20 08:54 09:09 09:59 10:24 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:24 14:14 14:40 15:40 16:40 17:14 17:44 18:17 18:47 19:12 19:44 20:38

Izpildes dienas 1-5 k.d 1-5 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d 6,7 k.d k.d k.d k.d 1-5 k.d k.d k.d 1-5 k.d 1-5 k.d

Izmaiņas no 08.12.2025

1-5 autobuss kursē darba dienās

k.d. autobuss kursē katru dienu

6,7 autobuss kursē sestdienās un svētdienās

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Raiņa iela - Filozofu iela - Rūpniecības iela - Dambja

iela - Ģintermuiža - Filozofu iela - Raiņa iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš 

- Meiju ceļš

Apzīmējumi:



❽
Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 8 Bemberi - Romas krogs

Mežvidi 08:28 13:20 17:10

Tušķi (uz autoceļa P97) 08:37 13:29 17:18

Bemberi 05:32 06:35 06:55 06:55 07:37 07:37 09:05 11:00 12:15 13:30 14:32 15:45 16:20 18:25 19:38 20:24 20:53 21:52

Tušķi GP 12:20 15:50

Zanderu kapi 05:36 06:39 06:59 06:59 07:41 07:41 08:40 09:09 11:04 12:23 13:32 13:34 14:36 15:53 16:24 17:21 18:29 19:42 20:28 20:57 21:56

4.līnija Nr.35 09:36 10:26 13:37 13:37 17:24

4.līnija 05:37 06:40 07:00 07:00 07:42 07:42 08:41 09:10 09:38 10:28 11:05 12:24 13:33 13:39 13:39 14:37 15:54 16:25 17:25 18:30 19:43 20:29 20:58 21:57

Satiksmes iela (Dobeles šos.)05:42 06:45 07:05 07:05 07:48 07:48 08:47 09:16 09:43 10:33 11:11 12:29 13:39 13:44 13:44 14:43 15:59 16:31 17:31 18:36 19:48 20:34 21:03 22:00

Autoosta 05:48 06:51 06:51 07:11 07:11 07:53 07:53 08:52 08:55 09:21 09:49 10:39 11:16 12:35 13:44 13:50 13:50 14:48 16:05 16:38 17:38 18:43 19:30 19:53 20:39 21:08 22:04

Stacijas iela 05:51 06:54 06:54 07:14 07:14 07:56 08:58 09:52 11:19 12:38 13:47 14:51 16:09 16:41 17:42 18:46 19:33 20:42 22:06

Salnas iela 07:23

Romas krogs 05:59 07:02 07:02 07:32 07:22 08:05 09:07 10:00 11:28 12:46 13:56 15:00 16:20 16:52 18:57 19:39 20:50

Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d 1-5 1-5 1-5 1-5 k.d k.d k.d 6,7 1-5 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 8 Romas krogs - Bemberi

Romas krogs 06:10 07:03 07:44 08:23 09:10 10:00 11:40 13:00 13:00 13:58 15:05 16:20 17:35 19:05 19:39 21:29

Salnas iela 17:45

Jelgavas stacija 06:18 07:11 07:52 08:31 09:18 10:08 11:48 13:09 13:09 14:06 15:13 16:30 18:00 19:15 19:45 20:34 21:37

Centrs 05:17 06:20 06:23 06:23 07:16 07:57 08:36 09:23 10:13 10:40 11:53 12:45 13:14 13:14 14:11 15:18 15:25 16:00 16:36 18:06 19:21 19:49 20:39 21:41

Satiksmes iela (Dobeles šos.)05:23 06:26 06:29 06:29 07:22 08:03 08:42 09:29 10:19 10:46 11:59 12:51 13:19 13:19 14:17 15:31 16:07 16:43 18:13 19:28 19:55 20:44 21:45

4.līnija 05:28 06:31 06:34 06:34 07:27 08:08 08:47 10:51 12:04 12:56 13:25 14:22 15:36 16:12 16:49 18:19 19:33 19:59 20:49 21:48

5.līnija 05:29 06:32 06:35 06:35 07:28 08:09 08:48 10:52 12:05 12:57 13:26 14:23 15:37 16:13 16:50 18:20 19:34 20:00 20:50 21:49

Tušķi GP 07:31

Bemberi 05:32 06:35 06:39 06:39 07:36 08:13 08:52 10:56 12:09 13:01 13:30 14:27 15:41 16:17 16:55 18:23 19:38 20:04 20:53 21:52

4.līnija Nr.35 09:36 10:26 13:27

Tušķi (uz autoceļa P97) 08:17 13:05 16:58

Mežvidi 08:26 13:14 17:05

Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d k.d 1-5 1-5 1-5 k.d k.d k.d 1-5 6,7 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d

Izmaiņas no 08.12.2025

1-5 autobuss kursē darba dienās

k.d. autobuss kursē katru dienu

6,7 autobuss kursē sestdienās un svētdienās

Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta  iela  - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas  iela  - Zemgales pr. - Akadēmijas  iela  - Lielā  iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi

4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos.- Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos.- Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas - Zemgales pr. - Akadēmijas iela  -Lielā iela - Dobeles šos. - 4.līnija - 4.līnija 35

Apzīmējumi:



⓮
Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 14 Baložu kapi - Meiju ceļš Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 14 Meiju ceļš - Baložu kapi

Baložu kapi 07:10 08:15 09:17 10:17 13:26 14:17 16:21 17:27 18:31 19:23 Meiju ceļš 06:43 07:45 08:40 09:50 12:45 13:50 15:55 17:00 17:57 19:04

Baložu iela 07:12 08:17 09:19 10:19 13:28 14:19 16:23 17:29 18:33 19:24 Zvejnieku iela 06:46 07:48 08:43 09:53 12:48 13:53 15:58 17:03 18:00 19:06

Salnas  uz Tērvetes 07:14 08:19 09:21 10:21 13:30 14:21 16:25 17:31 18:35 19:25 Tirgus 06:49 07:53 08:46 09:56 12:51 13:56 16:01 17:07 18:04 19:09

4.sākumskola 07:20 08:24 09:26 10:26 13:35 14:26 16:32 17:38 18:42 19:30 Autoosta 06:51 07:56 08:48 09:58 12:53 13:58 16:04 17:10 18:07 19:11

Jelgavas stacija 07:25 08:26 09:28 10:28 13:37 14:28 16:35 17:41 18:45 19:32 Stacijas iela 06:54 07:59 08:51 10:01 12:56 14:01 16:07 17:14 18:11 19:14

Muzejs 07:28 08:30 09:32 10:32 13:41 14:32 16:40 17:46 18:50 19:36 4.sākumskola 06:56 08:01 08:53 10:03 12:58 14:03 16:10 17:17 18:14 19:16

Tirgus 07:31 08:33 09:35 10:35 13:44 14:35 16:44 17:50 18:54 19:38 Baložu iela 07:03 08:08 09:00 10:10 13:05 14:10 16:18 17:25 18:22 19:22

Meiju ceļš 07:37 08:39 09:41 10:41 13:50 14:41 16:51 17:57 19:01 19:44 Baložu kapi 07:05 08:10 09:02 10:12 13:07 14:12 16:21 17:27 18:24 19:23

Izpildes dienas 1-5 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d 1-5 1-5 Izpildes dienas 1-5 k.d k.d k.d k.d k.d k.d k.d 1-5 1-5

Izmaiņas no 08.12.2025

1-5 autobuss kursē darba dienās

k.d. autobuss kursē katru dienu

6,7 autobuss kursē sestdienās un svētdienās

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela- Blaumaņa iela  - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - 

Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela -  O.Kalpaka iela - 4. sākumskola - O.Kalpaka iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 

iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

Apzīmējumi:



Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 22 Jelgavas stacija - Asteru iela

Meiju ceļš 05:01 05:59 06:57 11:03

Jelgavas  stacija 05:51 06:26 07:40 08:30 09:30 10:55 11:50 12:50 13:50 14:50 15:35 16:45 18:04 18:27 19:33 20:02 20:32 21:32 22:32

Muzejs 05:55 06:30 07:44 08:34 09:34 10:59 11:54 12:54 13:54 14:54 15:40 16:50 18:09 18:32 19:37 20:06 20:36 21:36 22:36

Tirgus 05:58 06:33 07:50 08:40 09:37 11:02 11:57 12:57 13:57 14:57 15:44 16:54 18:13 18:36 19:39 20:08 20:38 21:38 22:38

Satiksmes ielas pasts 05:04 06:02 06:02 06:37 07:00 07:54 08:44 09:41 11:06 11:06 12:01 13:01 14:01 15:01 15:48 16:58 18:17 18:40 19:42 20:11 20:41 21:41 22:41

Asteru iela 05:08 06:06 06:06 06:41 07:04 08:00 08:50 09:45 11:10 11:10 12:05 13:05 14:05 15:05 15:53 17:03 18:22 18:45 19:46 20:15 20:45 21:45 22:45

Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr. 22 Asteru iela - Jelgavas stacija

Asteru iela 05:08 06:07 06:41 07:05 08:00 08:55 09:55 11:15 12:12 13:12 14:12 15:12 16:00 17:03 18:23 18:45 19:46 20:15 20:45 21:45 22:45

Satiksmes iela (Dobeles šos.) 05:16 06:15 06:49 07:13 08:08 09:03 10:03 11:23 12:20 13:20 14:20 15:20 16:10 17:13 18:52 19:53 20:22 20:52 21:52

Autoosta 05:21 06:20 06:54 07:18 08:16 09:11 10:08 11:28 12:25 13:25 14:25 15:25 16:16 17:19 18:57 19:58 20:27 20:57 21:57

Stacijas iela 05:24 06:23 06:57 07:21 08:19 09:14 10:11 11:31 12:28 13:28 14:28 15:28 16:20 17:23 19:00 20:01 20:30 21:00 22:00

Jelgavas stacija 05:25 06:24 06:58 07:22 08:20 09:15 10:12 11:32 12:29 13:29 14:29 15:29 16:22 17:25 19:01 20:02 20:31 21:01

Meiju ceļš 18:35 22:57

Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Apzīmējumi:

1-5 autobuss kursē darba dienās 18:23

k.d. autobuss kursē katru dienu 22:45

6,7 autobuss kursē sestdienās un svētdienās

Asteru iela  - Aspāzijas iela - Dambja iela - Atmodas iela  - Satiksmes iela - Meiju ceļš 

Izmaiņas no 08.12.2025

Jelgavas stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Aspāzijas iela - Asteru iela - Aspāzijas iela - Dambja 

iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Jelgavas stacija


